PUBLIC

恒生银行（中国）有限公司

关于人民币II类银行账户客户升级为“优越理财”账户及相关优惠的

公告

尊敬的客户：

自2023年9月22日起，我行人民币II类银行账户客户升级为“优越理财”账户的

优惠如下：

1）我行现有人民币II类银行账户客户满足账户总余额达到等值人民币30万

元，即可申请升级为“优越理财”客户；

2）自升级成功当月起6个月内，享受免除“优越理财”账户管理费的优惠。

本次活动至2024年12月31日结束，如有变更将另行通知。

若符合条件的客户最晚于2024年12月申请升级“优越理财”客户成功，其账

户管理费的减免可持续至2025年5月。活动期间申请升级成功的客户，若在6个月

豁免期后不满足“优越理财账户月日均账户总余额等值人民币50万元”的要求，

将在次月被收取每月180元人民币（或等值外币）的“优越理财”账户管理费。

针对以上，如有疑问，敬请随时联系您的客户经理或致电我行客户服务热线

4008308008。

特此公告。

恒生银行（中国）有限公司

二〇二三年九月二十二日